
Kuvataideakatemian ja Lens Politica -festivaalin  
näyttely 20 .–30 .11.20 0 8: 
 
O m istajuus  
 

 
 

Lens Politican näyttelyosuudessa syvennytään pohtim aan om istajuuden problem atiikkaa 21 
taiteilijan voim in. O m istajuus nousee näyttelyn teoksissa esiin m m . sananvapauden, kaupunkitilan, 
luonnonvarojen jakautum isen ja kulttuurisen loukkaam attom uuden näkökulm asta. Lens Politica 
festivaali syntyy aikaisem pien vuosien tapaan tiiviissä yhteistyössä Kuvataideakatem ian kanssa, joka 
on alusta lähtien toim inut festivaalin kasvualustana, päätukijana ja toim intakenttänä.   
 
Festivaalin taiteilijavieraat ovat venäläisen perform anssitaiteen nim ekkäim piin tekijöihin lukeutuva 
Elena Kovylina ja saksalais-am erikkalainen taiteilija-tutkija Beatriz da C osta.. Kovylina on m aan 
harvoja julkisesti valtiota kritisoivia taiteilijoita; hän pyrkii brutaaleissa ja satiirisissa teoksissaan 
paljastam aan venäläisen yhteiskunnan epäkohtia. Kaiku G alleriassa nähdään Kovylinan uusin 
videoteos Dying Swans, joka on om istettu viim e vuosikym m eninä V enäjällä m urhatuille toim ittajille. 
Beatriz da C ostan teokset ottavat kantaa ilm astom uutokseen sekä pohtivat kansalaisten oikeutta 
inform aatioon. N äyttelyssä da C osta toteuttaa installaation Invisible Earthlings, jossa hän rakentaa 
galleriatilaan laboratorion bakteeriviljelm iä varten.   
 
Kolm as taiteilijavieras on tanskalainen Lilibeth C uenca Rasmussen, , , , jonka työt ovat äärim m äisen 
poliittisia, m utta tavalla, jota on vaikeaa asettaa m ihinkään kategoriaan. H än tutkii taiteessaan 
identiteettiä ja eri yhteiskuntaryhm ien om akuvia veitsenterävän ja om aperäisen huum orin keinoin. 
H elsingissä häneltä nähdään kolm e videotyötä: Cock Fight, Ego Song ja H ouse of H ope.   
 
Tapahtum apaikat ja näyttelyn taiteilijat: 
    
Kuvataideakatemian aula ja Kaiku G alleria, , , , Kaikukatu 4, 20.–30.11. / joka päivä klo 11–18, vapaa pääsy 
A nna Rokka (SE), taiteilijaryhm ä Y KO N  G am e version 1.0. (pelitapahtum a 20.11. klo 12–18).  
Kaiku G alleria: Elena Kovylina: Dying Swans  
 
Kuvataideakatemian G alleria FAFA, Lönnrotinkatu 35, 20 .–30.11. / joka päivä klo 11–18, vapaa pääsy  
Ryhm änäyttely: Beatriz da C osta (D E/U SA ), Sasha H uber ja Lilibeth C uenca Rasm ussen (D K) sekä C hristian H ennie 
(N O ), Teem u Kivikangas, A ntton M ikkonen, H eikki Räisänen, H eidi Saram äki, Pasi Rauhala ja Sasu Sorkio 
 
D ubrovnik, Eerikinkatu 11, 21.–23.11.    Lauri W uolio, Sam i M aalas, D aniela Kostova (BG ) ja O livier Robinson (U S) 
 
Lasipalatsin aukio, 19.–23.11. Eric H ynynen: A  Short H istory of the W orld  
 
Kiasman piha, M annerheim inaukio 2 
A ntti M ajava ja N estori Syrjälä, V alkoinen talo   
 
Lens Politica -festivaali 19.–23.11.20 0 8 
Y hteiskunnallisen elokuvan ja taiteen festivaali Lens Politica järjestetään H elsingissä 19.–23.11. kolmatta kertaa. 
Festivaali levittäytyy kulttuurikompleksi Andorra& D ubrovnikiin sekä Kuvataideakatemian gallerioihin. Elokuva-
näytösten ja taidenäyttelyiden äärellä syvennytään avaamaan maailmanpolitiikan kipupisteitä. Festivaalin koko 
ohjelmisto osoitteessa: w w w .lenspolitica.net 
 
Lisätiedot ja lehdistömateriaali: Lens Politica ry, tuottaja N ina Toppila, 0 45–657 8694, nina.toppila@ kuva.fi  
 
Kuvataideakatemian yhteyshenkilö: tuottaja Anni Anttonen, 0 9 680  33 285, 0 45 657 874 6, 
anni.anttonen@ kuva.fi   
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